

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 609-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на освітлення та відеонагляд**

**Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території
Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 724,928 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,23028 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 133,176 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,07	<u>27087,02</u> 27087,02	-	28983	28983	-	<u>300,9000</u> -	<u>321,96</u> -
2	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	3,83	<u>9630,36</u> 1046,59	<u>8583,77</u> 2854,12	36884	4008	<u>32876</u> 10931	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>36,77</u> 85,39
3	C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	11,5	<u>1009,47</u> -	-	11609	-	-	-	-
4	KM8-143-5	Укладання сигнальної стрічки в траншею	100 м	3,83	<u>405,90</u> 370,67	<u>35,23</u> 11,71	1555	1420	<u>135</u> 45	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>13,02</u> 0,35
5	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна «Обережно, кабель»	м	383	<u>5,37</u> -	-	2057	-	-	-	-
6	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,955	<u>17139,81</u> 17139,81	-	16369	16369	-	<u>190,4000</u> -	<u>181,83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	18,4	<u>123,74</u>	<u>123,74</u>	2277	-	<u>2277</u>	-	-
					-	19,87			366	0,1610	2,96
		Разом прямі витрати по розділу 1					99734	50780	<u>35288</u>		<u>553,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					99734		11342		88,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13666				
		всього заробітна плата, грн.					62122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12783				
		Всього будівельні роботи, грн.					134811				

		Всього по розділу 1					134811				
		Розділ 2. Освітлення									
8	KM39-50-1	Монтаж ящика керування освітленням ЯУО	пристрій	1	<u>2811,76</u>	<u>234,92</u>	2812	673	<u>235</u>	<u>6,3200</u>	<u>6,32</u>
					673,21	65,57			66	0,5162	0,52
9	C1545-501	Ящик керування освітленням ЯУО 9601 -	шт	1	<u>15571,14</u>	-	15571	-	-	-	-
	варіант 1	3474 (3ф 25 А)			-	-			-	-	-
10	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-,	шт	3	<u>388,88</u>	<u>22,70</u>	1167	536	<u>68</u>	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
		триполюсний, що встановлюється на			178,58	5,08			15	0,0421	0,13
		конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А									
11	C1547-16	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.	шт	3	<u>246,65</u>	-	740	-	-	-	-
	варіант 1	=10 А			-	-			-	-	-
12	KB33-259-1	Установлення опор з металевих труб	опора	14	<u>729,64</u>	<u>469,39</u>	10215	2305	<u>6571</u>	<u>1,5640</u>	<u>21,9</u>
	к=1,15	вагою до 0,1 т			164,64	104,32			1460	0,8243	11,54
13	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	2	<u>2853,74</u>	-	5707	-	-	-	-
		[М200], крупність заповнювача більше 20 до			-	-			-	-	-
		40 мм									
14	C1416-8542	Опора освітлення зі світильниками Р=50 Вт,	шт	14	<u>21102,11</u>	-	295430	-	-	-	-
	варіант 1	Т=4100 К			-	-			-	-	-
15	KB6-11-2	Установлення в готові гнізда із	т	0,14	<u>27769,67</u>	<u>337,36</u>	3888	3841	<u>47</u>	<u>260,5900</u>	<u>36,48</u>
	к=1,15	закладенням анкерних болтів довжиною			27432,31	101,45			14	0,7073	0,1
		понад 1 м									
16	C1416-8534	Анкерна закладна деталь	шт	14	<u>5838,97</u>	-	81746	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	KM8-410-1	Труба поліетиленова , діаметр до 25 мм	100 м	5,573	<u>5400,12</u>	<u>351,36</u>	30095	12663	<u>1958</u>	<u>22,4000</u>	<u>124,84</u>
					2272,26	68,53			382	0,5520	3,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	С113-2124 варіант 1	Труба гофрована двостінна підсилена	м	557,3	<u>27,62</u>	-	15393	-	-	-	-
19	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,573	<u>3200,31</u>	<u>596,66</u>	17835	9721	<u>3325</u>	<u>16,0000</u>	<u>89,17</u>
20	С153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3х2,5 мм ²	1000м	0,568446	<u>47323,70</u>	-	26901	-	-	-	-
21	КМ8-405-2	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 35 мм ²	100 м	0,3	<u>7629,74</u>	<u>967,00</u>	2289	1884	<u>290</u>	<u>57,6000</u>	<u>17,28</u>
22	С152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х4 мм ²	1000м	0,0306	<u>6279,55</u>	<u>213,54</u>	6593	-	<u>64</u>	<u>1,7124</u>	<u>0,51</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					516382	31623	<u>12494</u>		<u>300,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					516382		<u>3097</u>		<u>24,46</u>
		Всього по розділу 2					534032				
		Розділ 3. Заземлення									
23	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,1	<u>9467,62</u>	<u>516,73</u>	947	244	<u>52</u>	<u>22,4000</u>	<u>2,24</u>
24	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,2	<u>2442,05</u>	<u>122,03</u>	1839	244	<u>12</u>	<u>0,9664</u>	<u>0,1</u>
25	КБ33-118-2 к=1,15	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	1	<u>9197,49</u>	<u>3875,47</u>	427	71	<u>775</u>	<u>11,2000</u>	<u>2,24</u>
26	С1545-537 варіант 1	Колодка заземлююча	шт	1	<u>1221,02</u>	<u>737,78</u>	1863	-	<u>148</u>	<u>6,1915</u>	<u>1,24</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			<u>426,71</u>	<u>163,48</u>	5076	559	<u>163</u>	<u>0,7000</u>	<u>0,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			<u>71,01</u>	<u>55,32</u>	5076		<u>55</u>	<u>0,5067</u>	<u>0,51</u>
					<u>1862,98</u>	-	3527		-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					5076	559	<u>990</u>		<u>5,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3527		<u>215</u>		<u>1,85</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					774				
		Загальновиборничі витрати, грн.					380				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					0,69				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					117				
		Всього будівельні роботи, грн.					5456				

		Всього по розділу 3					5456				
		Розділ 4. Відеонагляд									
27	KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (камери відеонагляду)	шт	4	<u>422,99</u> 411,30	<u>11,69</u> 3,10	1692	1645	<u>47</u> 12	<u>3,2000</u> 0,0278	<u>12,8</u> 0,11
28	C111-1867 варіант 1	Кріплення для відеокамери на металеву опору	шт	4	<u>204,17</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг комутаторів мережевих	шт	1	<u>119,79</u> 92,02	<u>-</u> -	120	92	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
30	KM11-31-1	Монтаж світла мережевого	шт	6	<u>119,79</u> 92,02	<u>-</u> -	719	552	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>4,8</u> -
31	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	2	<u>1445,48</u> 892,88	<u>1,38</u> 0,21	2891	1786	<u>3</u> -	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>16</u> -
32	KM8-410-1	Труба поліетиленова , діаметр до 25 мм	100 м	2,493	<u>5400,12</u> 2272,26	<u>351,36</u> 68,53	13462	5665	<u>876</u> 171	<u>22,4000</u> 0,5520	<u>55,84</u> 1,38
33	C113-2124 варіант 1	Труба гофрована двостінна підсилена	м	249,3	<u>27,62</u> -	<u>-</u> -	6886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,493	<u>3200,31</u> 1744,32	<u>596,66</u> 196,62	7978	4349	<u>1487</u> 490	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>39,89</u> 3,84
35	C152-65 варіант 1	Кабель закручене пара мідна кат 5е FTP (КВПЗ) перерізом 4x2x0,51 мм UTP	1000м	0,254286	<u>35272,53</u> -	<u>-</u> -	8969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					43534	14089	<u>2413</u> 673		<u>130,13</u> 5,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					43534				
							27032				
							14762				
							7094				
							12,48				
							2162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.					50628					

		Всього по розділу 4					50628					
		Разом прямі витрати по кошторису					664726	97051	<u>51185</u>			<u>989,68</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					664726		<u>15327</u>			<u>120,34</u>
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					516490					
		всього заробітна плата, грн.					112378					
		Загальновиробничі витрати, грн.					60202					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,26					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20798					
		Всього будівельні роботи, грн.					724928					

		Всього по кошторису					724928					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1230,28					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					133176					

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]